АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» декабря 2021 г.                       № 294                                                аул Козет
О внесении изменений в постановление № 248 от 27.10.2021 г.
«О присвоении адреса земельным участкам»

В связи с необходимостью внести изменения в принятое постановление главы администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение» № 248 от 27.10.2021 г. «О присвоении адреса земельным участкам», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом МО «Козетское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пунктах 1 – 12 после слов «находящемуся в ауле Козет» добавить слова: «ул. Английская»;
2. В пунктах 13 – 24 после слов «находящемуся в ауле Козет» добавить слова: «ул. Баварская»;
3. В пунктах 25 – 32 после слов «находящемуся в ауле Козет» добавить слова: «ул. Португальская»;
4. В пунктах 33 – 41 после слов «находящемуся в ауле Козет» добавить слова: «ул. Норвежская»;
5. В пунктах 42 – 53 после слов «находящемуся в ауле Козет» добавить слова: «ул. Нормандская»;
6. В пунктах 54 – 63 после слов «находящемуся в ауле Козет» добавить слова: «ул. Прованская»;
7. В пунктах 64 – 71 после слов «находящемуся в ауле Козет» добавить слова: «ул. Скандинавская»;
8. В пунктах 72 – 78 после слов «находящемуся в ауле Козет» добавить слова: «ул. Мадридская»;
9. В пунктах 79 – 85 после слов «находящемуся в ауле Козет» добавить слова: «ул. Европейская»;
10. Постановление вступает в силу с момента его подписания;
11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Козетское сельское поселение»					Е.И. Бабаева
2

image1.jpeg